
PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ 

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000 

CNPJ: 09.680.315/0001-00 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ 

 
 

PORTARIA GP Nº 131/2023 
 
 

 

      O Senhor PAULO BATISTA ANDRADE, Prefeito Municipal da Ilha de 

Itamaracá, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, face o que 

dispõe o artigo 55, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal da Ilha de Itamaracá, 

   

 RESOLVE 

 

                       Art. 1º. DESIGNAR como Membros Titulares do Grupo de 

Coordenação e Apoio da Secretaria de Finanças, os seguintes Servidores 

Municipais: 

Nome Matrícula 

Edson Teotonio da Silva 100006 

Iara Maria da Cruz 100105 

Maria de Lourdes Vasconcelos 110025 

Sandra Maria Silva de Paiva 110028 

Valeria Cristina Correia de Lima 100130 

Valter Martins de Lima 100110 

 

               Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor, produzindo seus efeitos 

legais e financeiros retroativos a 02 de janeiro de 2021. 

 

Ilha de Itamaracá, 29 de setembro de 2023. 

 

 

PAULO BATISTA ANDRADE 

Prefeito Municipal 


